РЕШЕНИЕ СЛОНИМСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
26 сентября 2011 г. № 712
Об определении постоянного места для проведения митингов, собраний, пикетирований в городе Слониме
На основании части второй статьи 9 Закона Республики Беларусь от 30 декабря 1997 года «О массовых мероприятиях в Республике Беларусь» в редакции Закона Республики Беларусь от 7 августа 2003 года Слонимский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить постоянным местом проведения митингов, собраний, пикетирований в городе Слониме, организаторами которых выступают граждане, политические партии, общественные объединения, профессиональные союзы, иные организации, зарегистрированные в установленном порядке, городской парк по улице Оперной.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Слонимского районного исполнительного комитета, курирующего вопросы идеологической работы, и отдел идеологической работы Слонимского районного исполнительного комитета.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Слонiмскi веснiк».

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Председатель
	И.О.Павлюкевич

	Управляющий делами
	Е.Н.Мачалина